
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1292 m2
Číslo inzerátu (ID): 4297732 Datum vydání: 06.12.2024

Cena za nemovitost:

3 617 600 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji krásný stavební pozemek (parcela 969 k.ú.
Řepiště) o výměře 1 292 m2 v obci Řepiště, která byla v roce 2012
oceněna titulem "Obec roku".

Pozemek se nachází ve slepé ulici přímo u lesa, což zaručuje
klidné a příjemné prostředí pro bydlení. Strategická poloha
umožňuje rychlou dostupnost  – pouhých 10 minut do Ostravy a 13
minut do Frýdku-Místku.

Pozemek nabízí zastavitelnost až 40 %. Inženýrské sítě, jako je
vodovod, plynovod a elektřina, jsou v dosahu na hranici pozemku.
Kanalizace v místě není, řešení odpadních vod je možné pomocí
ČOV. Přístup k pozemku je po asfaltové komunikaci.

Skvělá příležitost pro ty, kteří hledají bydlení v klidné obci v
blízkosti přírody. Obec má výborné napojení na hlavní silniční tahy
pro rychlý dojezd do práce nebo na nákupy.V případě více
zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce a majitel si
vyhrazuje právo vybrat kupujícího na základě jím zvolených kritérií.
Veškeré zveřejněné údaje obsažené v tomto inzerátu mají pouze
informativní charakter a nejsou nabídkou ve smyslu § 1731 nebo §
1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle §
1733 občanského zákoníku. V případě většího počtu zájemců si
majitel vyhrazuje právo na navýšení kupní ceny.

Cena 3 617 600 kč  (2800 Kč/m2)

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat 603 105 316
Honza z Kaktusu.

ID inzerátu ESO: 4297732
Inzerát aktualizován: 06.12.2024
Inzerát vydán: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 5429
Plocha: 1292 m2
Plocha pozemku: 1292 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jan Demel
Tel:

+420 603 105 316
Email:

honza@kaktusreality.cz

Kaktus reality s.r.o
Tel:

Adresa:

náměstí Vítězslava Nováka

545/8, 70800 Ostrava
Web:

www.kaktusreality.cz


